0l ‘0’z UoISIaA ap weq sd mmm//:dny :Bunji@isag ‘uoirewloju)
WLH TOD1/T0D1/ep weq sd mmww//:dny :usieyeq aydluye ayais

¢0'T=

-: WWW.ps.bam.de/LGO1/10L/L0IG02SP.PS/.PDF, __
S: Ausgabe-Linearisierung (OL-Daten) LG01/10L/LO1G02SP.DAT im Distiller Startup (S) Dir

Y M C

'l
|0 (O

01
02
03
04
05
06 -
07
08
09
10
11
12
13

14

B C€C D E F G H | J K L M N O P

Q benutzte Koordinate

T— T T T T T T T T T T T T T g Quadrate
011*

+ + c

Olv*

1/1*
M

oov*

1iv*

++ + 4+ + Ay

olo*

1lv*
(@)
000*

olv*

N

olo*

ol1*
74
oov*

olv*
N/W
W*
S ) I

-: Prufvorlage LGO1: CIELAB-Stufen ISO/IEC 15775 EingabgoRS18):0lv* setrgbcolor
5 Bunt-Well3, Bunt—-Schwarz, Schwarz—-Weif3 AusgabgRrsi18):Startup (S) abhangig

16 gleichabsténdige CIELAB-Stufe@=W, C-N, M-W, M-N, Y-W, Y-N, O-W, O-N, L-W, L-N, V-W, V=N, N-W (OLV), WdNd 14 CIE-Testfarben (links)

__n

IA) -101UOI UOA Bunssa Inj Bunpuamuy

9p0D ‘[elBleN-INVd :lGd'/Sd'dSZOO'[O__IHO'[/'IZOEH"IZO'[OSOOZ :Buniainsibay-Nvg

agebsnelayoniq pun (5

p|

N
(o] ee)




